
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
2016/0082/OR   SBĚRNÝ DVŮR

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
zastoupený: Ing. Jiří Anděl, CSc. - primátor
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
číslo účtu: 921402389/0800
telefon: 412 593 111
e-mail: mesto@mmdecin.cz

a

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
zastoupený: Jiří Hodač, oblastní manažer
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
číslo účtu: 8787063/0300
telefon: 493 645 511
e-mail: jiri.hodac@mariuspedersen.cz

II. Předmět dodatku č. 3

1. Smluvní strany se na základě ustanovení čl. 5 odst. 3 smlouvy o dílo č. 2016/0085/OR 
dohodli uzavřít dodatek č. 3. Vlivem novely zákona o odpadech (původní zák. č. 185/2001 
Sb.) č. 541/2020 Sb. dochází ke změně výše poplatků za skládkování. Tato zákonná 
změna výše poplatků má dopad na jednotkové ceny některých druhů odpadů.

2. Objednatel prohlašuje, že jsou splněny podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy je uveden v čl. III tohoto dodatku společně 
s vyčíslením jednotlivých položek.

III. Cena

Jednotková cena odpadů byla navýšena v souladu s platným Zákonem o odpadech takto:

Název položky původní jednotková cena 
v Kč bez DPH

nová jednotková cena v Kč bez 
DPH

předpoklad množství v t 
do platnosti smlouvy

3. kategorie 18 200,- 18 245,- 24,156
5. kategorie 3 100,- 3 145,- 0
7. kategorie 3 250,- 3 290,- 0,02
9. kategorie 460,- 800,- 197,28

10. kategorie 1 210,- 2 350,- 11,796



IV. Závěrečná ustanovení.

1. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Děčín dne 23.2.2021 usnesením 
č. RM 21 04 36 06.

Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 34 002 350,00

Dodatek č. 1 – rozšíření o nový kód odpadu 0,00

Dodatek č. 2 – rozšíření provozní doby 248 000,00

Dodatek č. 3 – navýšení jednotkových cen některých 
odpadů vlivem poplatku za skládkování (za období 
1/2021-10.5.2021) – jedná se o odhad (součin 
jednotkové ceny a předpoklad tun odpadu)

72 173,66

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy 
v Kč bez DPH

34 322 523,66

V Děčíně dne V Hradci Králové dne

Objednatel Zhotovitel

Příloha: 
Kompletní ceník s vyznačenými úpravami



Příloha ZD č. 3

Příloha SOD č. 2

Výkaz výměr - Ceník

Sběrný dvůr

položka č.

kod odpadu popis položky

měrn

á 

jednot

ka

2          jednotková 

cena bez DPH

1 1. kat 060404 Odpady obsahující rtuť t 56 800,00
200121 Zářivky

200114 Kyseliny

200115 Zásady

200119 Pesticidy

160113 Brzdové kapaliny

160507 Vyřazené anorg. chemikálie

160508 Vyřazené org. chemikálie

200113 Rozpouštědla

200127 Barvy, lepidla

200132 Léky

120112 Upotřebené vosky

160107 Olejové filtry

160114 Nemrznoucí kapaliny

150110 Znečištěné obaly od nebezp. látek

150111 Kovové obaly znečištěné nebezp. látkami

150202 Absorpční činidla

200111 Textilní materiál

200139 Plasty

080317 Odpadní tiskařský toner

170301 Asfalt s obsahem dehtu

170503 Zemina a kamení

150102 Plastový obal

200123 Zařízení s obsahem CFC

200126 Olej, maziva

200133 Baterie a akumulátory

200135 Elektrotechnický odpad

5 5. kat. 200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad t 3 145,00

150101 Papír nebo lepenka

150107 Skleněný obal

200201 Biologicky rozložitelný odpad 

200307 Objemný odpad

150106 Směs obalových odpadů

010409 Odpadní písek a jíl

101103 Skelná vlákna

101112 Odpadní sklo

170201 Dřevo

170203 Plast

191201 Papír a lepenka

200125 Jedlý olej a tuk

8 8. kat. 160103 Pneumatiky*) t 4 300,00

170101 Beton*)

170102 Cihla*)

170107 Směs betonu,cihel,keram.*)

170504 Zemina a kamení*)

170605 Azbest*)

170904 Stavební a demoliční odpad*)

160122 součástky jinak blíže neurčené*)

t

t

9. kat.9

10 10. kat.

t

t

7. kat

2

3

4

6

7

2. kat.

3. kat

4. kat

6. kat

t

t

t

2 690,00

1 800,00

3 290,00

800,00

30 850,00

18 245,00

14 000,00



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Primátor

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

  

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/25330/2021
Spisová zn.: MDC/OR/53444/2015/Ha 
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 4.3.2021

OPRAVA ZJEVNÉ CHYBY V PSANÍ

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 2016/0082/OR Sběrný dvůr

Tímto dokumentem je opravena zjevná chyba v psaní uvedená v čl. III. v řádku 10. kategorie 
prostřední sloupec. Správnou částku obsahuje příloha dodatku – kompletní ceník.

Chybné znění 2 350,- Kč bez DPH.

Správné znění 2 690,- Kč bez DPH.    

Tato oprava se stává nedílnou součástí shora uvedeného dodatku.




